

Referat fra generalforsamlingen i Venabygdsfjellet Vel på Venabu 8. august 2009.

1. Åpning.

Styrets leder Eric Steira ønsket velkommen og åpnet årsmøtet. Til å underskrive protokollen ble Kristin Sverdrup Baumann og Kjell Alme valgt. Til innkallingen ble det kommentert at regnskap og årsberetning burde ha vært med. Dette ble tatt til etterretning. Ellers ingen kommentarer.

2. Referat fra generalforsamlingen 2008.

Referatet var dessverre ikke tilgjengelig på årsmøtet. Legges ut på vellets hjemmeside.

3. Årsberetning 2008/2009.

Styrets leder Eric Steira leste opp og kommenterte årsberetningen. Spørsmål som kom opp underveis ble besvart. Spørsmål, kommentarer og synspunkter på vellets forhold til Venabygdsfjellet Turskiløyper SA (VTSA) og VTSA som sådan, ble henvist til sak 7. Årsberetningen fikk allmenn tilslutning og ble tatt til etterretning.

4. Regnskap 2008.

Regnskap for 2008 og for perioden 1/1-7/8 2009 ble gjennomgått og kommentert ved styrets leder Eric Steira. Godkjent.

5. Budsjett 2009 (til orientering) og budsjettskisse 2010.

Budsjettet ble gjennomgått og kommentert ved styrets leder Eric Steira. Forslag om å sette av kr. 5000,- til støttemidler for lokale foreninger ble vedtatt. Støtten skal gis etter begrunnet søknad. Det nye styret innarbeider dette i budsjettet. Budsjettet for øvrig tatt til etterretning.

6. Innkomne saker.

Det var ingen innkomne saker.

7. Venabygdsfjellet Vels rolle knyttet til løypekjøringen på Venabygdsfjellet.

Blant annet på bakgrunn av styrets årsberetning gjorde styrets leder Eric Steira nærmere rede for vellets forhold til VTSA, det vil si vellets rolle i forbindelse med etableringen av VTSA, bakgrunnen for konflikten som oppstod etter nyttår mellom vellet/styre og VTSA og styrets mistillit til VTSAAs driftsleder. Videre hvorfor vellet pr. dags dato ikke var gått inn med andelskapitalen på kr. 10.000,- i VTSA og blitt medlem. Denne redegjørelsen reiste en ganske omfattende diskusjon omkring finansiering av løypekjøringen, vellets forhold til VTSA og VTSA som sådan. Det ble blant annet hevdet at den nye eiendomsskatten i Ringebu kommune burde gå til løypekjøring og at betaling til VTSA for løypekjøring uansett er frivillig. Det ble også påpekt at VTSAAs planer kan komme i konflikt med miljø- og naturvern hensyn på fjellet. Uryddigheten omkring opprettelsen av VTSA, driftslederens manglende informasjon og samarbeidsvilje med styret i vellet og innklagingen til forliksrådet ble også kommentert og kritisert. Samtidig ble det påpekt at man måtte være varsom med å personifisere for mye. Styret fikk allmenn tilslutning til den strategi som har vært fulgt. Hvorvidt vellet skulle samle inn penger på vegne av hytteeierne ble også diskutert nærmere, men kom ikke til votering i det styret ikke ønsket å fremme dette forslaget. Derimot la styret fram et begrunnet forslag for hvorfor vellet foreløpig ikke skulle bli medlem av VTSA. Dette avstedkom en del diskusjon om hva som var strategisk klokt i forhold til å få innflytelse i VTSA, løypekjøring osv.. Som et resultat kom det opp et motforslag fra salen. Forslagene gikk så til votering.

Forslag 1, styrets forslag:

Venabygdsfjellet Vel vil på det nåværende tidspunkt ikke være med i VTSA og vil derfor ikke betale inn andelskapitalen på kr. 10.000,-.

Forslag 2, motforslag:

Venabygdsfjellet Vel vil være med i VTSA og vil derfor betale inn andelskapitalen på kr. 10.000,-.

Forslag 2 ble vedtatt med 19 mot 14 stemmer.

8. Valg.

Leder: Leif Nordahl (2 år)
Kasserer: Eric Steira (1 år)
Styremedlem: Bjørn Lossius (Ikke på valg)
Styremedlem: Ulrik Sverdrup (2 år)
Varamedlem: Pål Diesen (1 år)
Varamedlem: Else Graff Bjørndalen (2 år)
Varamedlem: Grunneierrepresentant

Revisorer: Per Jahren og Olaf Tufte


Styret fikk fullmakt til å oppnevne valgkomité på tre medlemmer.

Referent:

Bjørn Lossius

Til å underskrive protokollen:

Kristin Sverdrup Baumann



Kjell Alme

